Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DO CREDENCIAMENTO DA INEXIGIBILIDADE 024/2021

A Prefeitura Municipal de Sorriso - Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
administrativa na Av. Porto Alegre, n.º 2.525, Centro na Cidade de Sorriso/MT, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público para quem possa interessar, o RESULTADO do CREDENCIAMENTO DE PESSOA
FÍSICA/JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE DESENVOLVIMENTO,
EXECUÇÃO, COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS DE ENGENHARIA, SUAS APROVAÇÕES EM ÓRGÃOS
COMPETENTES, E ORÇAMENTO DE OBRAS EM CARÁTER EVENTUAL, DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS, TERMOS
E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO, SEMPRE QUE HOUVER INTERESSE PREVIAMENTE
MANIFESTADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO/MT ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA
CIDADE. Empresas credenciadas e habilitadas: LICÍNIO ARAÚJO DA LUZ, CPF Nº 011.502.890-07 SKATE SPOT CON
INC ARQUIT LTDA, CNPJ Nº 15.158.773/0001-78 PROJECALC ENGENHARIA LTDA, CNPJ Nº 27.950.108/0001-00

AMANDA ALVES SALDANHA - COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO-
MT.

AVISO DE RESULTADO DE TOMADA PREÇO Nº 011/2021

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, através da Comissão de Licitação, torna público o RESULTADO do procedimento
licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A EXECUÇÃO DA SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO TRECHO FIM DA PAVIMENTAÇÃO - DIVISA SORRISO/SANTA
RITA DO TRIVELATO, SUB- TRECHO: KM 17,90 - KM 52,36, COM EXTENSÃO DE 34,46 KM, CONFORME MEMORIAL,
PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO. SAGROU-SE vencedora a empresa: CONTINUA SERVIÇOS DE
SINALIZAÇÃO EIRELI - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL CNPJ Nº 01.967.727/0001-05, no valor global de R$ 496.411,47
(quatrocentos e noventa e seis mil, quatrocentos e onze reais e quarenta e sete centavos).

AMANDA ALVES SALDANHA - COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c78d0ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:47:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial